



Bojadła, 19.03.2015 r.

ITPP.2710.1.2.2015

### **Do publicznej wiadomości**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Gmina Bojadła wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę dwóch terenowych lekkich pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek OSP z Gminy Bojadła” w następujących punktach:

#### 1. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy ze względu na dostępność podwozi Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu dostawy pojazdów do 30 października 2015 r.?

#### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że ze względu na otrzymane dofinansowanie ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, nie dopuszcza przesunięcia terminu do 30 października 2015 r.

#### 2. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze świadectwem dopuszczenia jako lekki samochód ratownictwa technicznego?

#### ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza oferowania pojazdów ze świadectwem dopuszczenia jako lekki samochód ratownictwa technicznego. Zamawiający określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, że samochód musi być dopuszczony do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 143, poz. 1002 ze zm.), a więc musi posiadać świadectwo dopuszczenia jako lekki samochód ratowniczo-gaśniczy.



---

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podwozi z produkcji grudzień 2013 r.?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza oferowania podwozi z produkcji grudzień 2013 r. Zamawiający planuje zakup pojazdów z podwoziem z roku 2015 bądź 2014, które będą spełniać wymogi odnośnie czystości spalin zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Zamawiający ma obowiązek dokonania zakupu pojazdów, które w momencie zakupu są zgodne z aktualnymi normami polskimi i europejskimi obowiązującymi w zakresie ochrony środowiska.

4. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdów kategorii 2 (uterenowiony) o parametrach terenowych zgodnych z wymaganiami z kątem zejścia: 23°?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza oferowania pojazdów kategorii 2 (uterenowiony). Zamawiający określił w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, m.in. w załącznikach 1a i 1b, iż pojazd musi być zaliczony do pojazdów kategorii 3 (pojazd terenowy).

5. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z układem wodno-pianowym w postaci agregatu gaśniczego wysokociśnieniowego spełniającego wymagania SIWZ, w formie modułu wkładanego do pojazdu z możliwością wyjęcia, wraz ze zbiornikiem wody o pojemności 600l i środka pianotwórczego o pojemności 60l?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza oferowania samochodów z układem wodno-pianowym w postaci agregatu gaśniczego wysokociśnieniowego w formie modułu wkładanego do pojazdu z możliwością wyjęcia, wraz ze zbiornikiem wody o pojemności 600l i środka pianotwórczego o pojemności 60l. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które m.in. w załącznikach 1a i 1b mówią o



tym, że pojazd musi być wyposażony w zbiornik wody o pojemności min. 0,75m<sup>3</sup> oraz w zbiornik środka pianotwórczego o pojemności 10% pojemności zbiornika wody.

6. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z wyciągarką elektryczną spełniającą wymagania normy PN-EN 14492-1 o sile uciągu 3560 kg?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza oferowania pojazdów z wyciągarką elektryczną spełniającą wymagania normy PN-EN 14492-1 o sile uciągu 3560 kg. Zgodnie z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pojazdy muszą być wyposażone w wyciągarki hydrauliczne zgodne z normą PN-EN 14492-1 o sile uciągu 4,5 tony z liną o długości min. 26 metrów.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego. Wyjaśnienia zostaną dostarczone niezwłocznie Wykonawcy, który zadał pytanie do SIWZ oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Wójt Gminy Bojadła

Grzegorz Doszel

*mgr inż. Grzegorz Doszel*